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Principales resultados por ramas de actividad (R66) 8 Otras industrias de la alimentación

Empleo Principales magnitudes (miles de euros)

Asalariados 3.629 Consumos intermedios a precios de adquisición 456.036

No asalariados 528 Remuneración de asalariados 96.261

Total 4.157  - Sueldos y salarios 74.922

 - Cotizaciones sociales 20.614

Principales producciones a precios básicos  - Cotizaciones sociales imputadas 725

P86 Producto Miles de euros Otros impuestos sobre la producción 1.665

11 Otros productos alimenticios 523.339 Otras subvenciones a la producción 2.231

10 Alimentos para animales 118.437 Consumo de capital fijo 24.754

47 Comercio mayorista e intermediarios de comercio 10.771 Excedente neto de explotación 60.600

48 Venta de combustibles para automoción 3.152 Renta Mixta 23.625

Resto 5.011 VAB a precios básicos 204.674

Total 660.710 Producción a precios básicos 660.710

Ordenación decreciente de los principales consumos intermedios a precios de adquisición

P86 Productos % sobre el total % acumulado

11 Otros productos alimenticios 32,69 32,69

1 Productos de la agricultura, ganadería y caza 24,72 57,40

9 Productos lácteos 4,96 62,36

50 Servicios de transporte terrestre 4,83 67,19

8 Productos cárnicos 4,44 71,63

65 Servicios de publicidad 3,12 74,75

19 Pasta de papel y artículos de papel y cartón 2,57 77,32

26 Vidrio 2,28 79,60

41 Producción y distribución de energía eléctrica 1,79 81,39

45 Construcciones 1,44 82,83

Resto 17,17 100,00

Total 100,00
1
 [Consumos intermedios a precios de adquisición / producción a precios básicos]

Principales ratios

Ratio % Ratio Euros

VAB/Producción 30,98 Producción/ocupado 158.939

Excedente/VAB 29,61 VAB/ocupado 49.236

Renta mixta/VAB 11,54 Remuneración de asalariados/Asalariado 26.525

Remuneración de Asalariados/VAB 47,03 Sueldos y salarios/asalariado 20.645

Cotizaciones sociales/Sueldos y salarios 27,51
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